
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第 002 号

2 指名競争入札

3

4 大船渡市三陸町吉浜字上野地内

5 土木工事

6 午前10時

7 大船渡市役所 地階大会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 保健福祉部　子ども課

（円、税抜）

落札

から

まで

令和5年5月23日

備　　考

予 定 価 格

契 約 年 月 日

当　　初 令和5年5月30日

旧吉浜幼稚園施設撤去工事

2,300,000

工 事 種 別 及 び 概 要

最 低 制 限 価 格

工 事 名

入 札 執 行 日 時

入 札 会 場

辞退

(有)志田勘土木 1,980,000

備　　考

契約業者の名称及び所在
(有)志田勘土木

大船渡市猪川町字長谷堂135-1

2,178,000 円
令和5年5月31日

令和5年8月28日

工　　　　期請負金額(税込)

桂組 2,654,000

(株)誠建 辞退

第１回

2,532,000

(株)海航 辞退

摘要

1,914,000

第２回 第３回

工 事 発 注 課

業　　者　　名

(株)アドバンス・テック 2,730,000

入 札 金 額

入 札 番 号

入 札 方 法

施 工 場 所

(有)丸新工業 2,730,000

(有)前田

ライフ工業(株)


